

2025 年重庆高速公路桥隧管养规范化服务项目

中标候选人公示

(公示期: 2025 年 7 月 8 日至 2025 年 7 月 11 日)

项目标段名称	2025 年重庆高速公路桥隧管养规范化服务项目				最高限价（或 招标控制价） （元）	4260000	
项目编码	50000120250605025090101						
招标公告 编号	/						
招标人	重庆高速公路集团有限公司联网收费结算中心				招标人联系 电话	023-89138597	
招标代理 机构	重庆国际投资咨询集团有限公司				招标代理机 构联系电话	023-67107374	
中标候选人 排序	名称	投标报价 （元）	服务期	质量	拟任项目负责人		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	中交基础设施养护集团有限公司	4252260	符合招标文件要求	符合招标文件要求	欧君鹏	高级工程师职称证书、公路水运工程试验检测师	4201704、 201712006 399
第二名	上海同丰工程咨询有限公司	4180005	符合招标文件要求	符合招标文件要求	杨刚	高级工程师职称证书、公路水运工程试验检测师	20C202088 7、 201812003 163
第三名	北京中交华联科技发展有限公司	4130001	符合招标文件要求	符合招标文件要求	丰权章	高级工程师职称证书、公路水运工程试验检测师	217-A-1-0 59、 316202011 010200002 94
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	经评标专家评审，中标候选人均满足招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 条要求。						

招标文件规定应公示的其他内容	一、否决投标情况： 投标人北京公科固桥技术有限公司投标文件中开标一览表桥梁和隧道管养规范化服务费用单价超过投标单价最高限价，不满足招标文件投标人须知前附表 3.2.8 款要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-20 项“本项目设置最高投标总限价及单价最高限价，投标人的投标报价均不得超过相应的最高限价，否则由评标委员会作否决投标处理。”之要求，其投标文件被否决。 二、业绩 第一中标候选人：中交基础设施养护集团有限公司 单位业绩：1、铁建投资公路运营板块 2023 年-2025 年度定期检测项目(兴延高速段)；2、准格尔至兴和重载高速公路桥梁全面检测；3、铁建投资公路运营板块 2023 年-2025 年度定期检测项目(合铜高速段)；4、2023 年度国省干线公路网技术状况监测(06 包)；5、2023 年度国省干线公路网技术状况监测(18 包)。 第二中标候选人：上海同丰工程咨询有限公司 单位业绩：1、马关至西畴高速公路桥梁、隧道专项检测。 第三中标候选人：北京中交华联科技发展有限公司 单位业绩：1、首发集团 2022 年度桥隧涵检测项目第 1 标段。 三、投诉受理部门： 重庆高速公路集团有限公司联网收费结算中心，联系电话：023-89138559	
中标候选人评标情况	中标候选人均通过形式评审、资格评审、响应性评审、投标函部分及经济部分评审。	
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向重庆高速公路集团有限公司联网收费结算中心(联系人：冉老师，联系电话：023-89138597)提出异议。	
招标人（盖章）：	重庆高速公路集团有限公司联网收费结算中心	招标代理机构（盖章）： 重庆国际投资咨询集团有限公司 2025 年 7 月 8 日

注：1. 招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2. 发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。